

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

03920

Fecha y hora de emisión

21 Mar. 2023 - 17:20:51

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PALITOS PARA REMOVER CAFE 300PZS Código SAT: 52151636	\$ 476.00	44.00	\$ 20,944.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 20,944.00	Importe: \$ 3,351.04	
	H87 PIEZA	ORGANIZADOR DE CAFE CAFETERIA OFICINA Código SAT: 44111503	\$ 999.00	5.00	\$ 4,995.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,995.00	Importe: \$ 799.20	
	XBX CAJA	FILTROS DE PAPEL 500PZ PARA CAFE Código SAT: 40142505	\$ 750.85	8.00	\$ 6,006.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,006.80	Importe: \$ 961.09	
	XBX CAJA	SUSTITUTO DE CREMA COFFEE MATE 200 PZAS DE 4G Código SAT: 50201707	\$ 248.75	34.00	\$ 8,457.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,457.50	Importe: \$ 1,353.20	
	XPX PAQUETE	COCA COLA LIGTH 24 PZAS 355ML C/U Código SAT: 50202306	\$ 324.00	80.00	\$ 25,920.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 25,920.00	Importe: \$ 4,147.20	
	XBX CAJA	TE E INFUSION SOBRES 6 CAJAS CON 20PZS C/U Código SAT: 50201713	\$ 217.00	35.00	\$ 7,595.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,595.00	Importe: \$ 1,215.20	
	KGM KILO	BOTANA COMBINADA Código SAT: 50192109	\$ 111.25	10.00	\$ 1,112.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,112.50	Importe: \$ 178.00	
	XBX CAJA	1000 Pz Cuchara Sopera Plástico Resistente Desechable 40/25p Código SAT: 52151704	\$ 499.00	16.00	\$ 7,984.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,984.00	Importe: \$ 1,277.44	

Subtotal \$ 83,014.80

IVA Traslado (16%) \$ 13,282.37

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON DIECISIETE CENTAVOS

Total MXN 96,297.17

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

67FBEE68-CE30-48D3-8E29-56FCB73A4C91

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1.1|67FBEE68-CE30-48D3-8E29-56FCB73A4C91|2023-03-21T17:29:55|SAT970701NN3|iSXPmTTsNmJkWD2IVk4l7cM0M5PMURM5f5BPbRiBeC0/VwcfuVhzEASXS0l3V/6vAw9BJCgnbN07bGfzCfnlbprirMAroDhPakPFRHaxg93LOe0HrR+Ejdcs8m8G3VRysrG4KtdSRFGfgwAVUAIAXc67pA76w46wjNY0ONpeN5Ucdtjism3sYIEiHo2d43is/13MvX/DlcG6DDTuffRDACulHS226Gflmsr1J6OfLApW3L5u7dIOsGYjh+lk5Hzc7D77wOICb2KpscKkz+bA6DWe8OYHhkNmBycAAk759w70kXLOCm1SqliFYOLKrn9OyJlFifigjU0lxJZRQ==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

U2YLGHrR7r/Dgbfia1eysmXLBj8J4dTnr6ulv3c6U8ZDjvrhPQLS5P528ocPpjCCOAd5eS3zjYZug9XE5aKdBSENFSGsd8mDlJ2hmr7hAfIAxhl45xLAEG1PdWVWHArEbwVRZxbRSHDQ+2QwQI7oj/mHcjp2KgiCWfL7hdH7pV1NDkPVL+wdIQ1HB5WLAiMRZbdGRnmQ24hRyqPStNdL+DzEnlphBNM27MB20oMHx3aKOr2VB2Pl5NtUmKQ6xAnloRaKTFOfIP5EPjSnSqXa/6vG1yl5dYcnLHq4mWa722k0lwgvco0hLWeVEsyn5QLc6CV1s1ADc11WnZsYCGAIPQ==

Fecha y hora de certificación

21 Mar. 2023 - 17:29:55

Sello digital del CFDI

iSXPmTTsNmJkWD2IVk4l7cM0M5PMURM5f5BPbRiBeC0/VwcfuVhzEASXS0l3V/6vAw9BJCgnbN07bGfzCfnlbprirMAroDhPakPFRHaxg93LOe0HrR+Ejdcs8m8G3VRysrG4KtdSRFGfgwAVUAIAXc67pA76w46wjNY0ONpeN5Ucdtjism3sYIEiHo2d43is/13MvX/DlcG6DDTuffRDACulHS226Gflmsr1J6OfLApW3L5u7dIOsGYjh+lk5Hzc7D77wOICb2KpscKkz+bA6DWe8OYHhkNmBycAAk759w70kXLOCm1SqliFYOLKrn9OyJlFifigjU0lxJZRQ==